
   

  1 

                              
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ     AΘΗΝΑ, 1 8  - 1 2 - 2 0 1 4  
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ                  Α.Π. : 6 7 4 2  
ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ  
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ                     ΑΔΑ: 
      
«ΑΓΡΟΤΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 2007- 2 0 1 3 »  
ΜΟΝΑΔΑ Δ΄ 

Ταχ. Διεύθ.: Λεωφ. Αθηνών 58 Προς: 

Ταχ. Κώδικας: 10441 ΑΘΗΝΑ Πίνακα Διανομής 
Πληροφορίες: Μακρής Βασίλης  

Τηλέφωνο: 2 1 0 5 2 7 5 0 9 3                          

Fax :  2 1 0  5 2 7 5 1 2 4   

Εmail: vm akr is@m ou.gr   

 
 
 
ΘΕΜΑ: Πρώτη Απόφαση  Eγγραφής στον Κατάλογο Προμηθευτών και 
Παρεχόντων υπηρεσιών της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης του 
Προγράμματος «Αγροτική Ανάπτυξη της Ελλάδας 2007- 2 0 1 3 »   (ΕΥΔ ΠΑΑ)  
 
 
 
Ο  ΕΙΔΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΚΟΙΝΟΤΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ  
 
 
 
Έχοντας υπόψη: 
 
Τις διατάξεις: 
α.   Του άρθρου 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα 
Κυβερνητικά όργανα» που κυρώθηκε με το άρθρο 1 του Π.Δ. 63/2005 (ΦΕΚ 
Α΄ 98) «Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα 
Κυβερνητικά Όργανα». 
β.  Του Ν. 3614/2007 «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών 
παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2007 –  2013» ως ισχύει και 
ιδίως το άρθρο 19 αυτού. 
γ.  Του Π.Δ. 4/2002 (ΦΕΚ 3Α) «Εκτέλεση ενεργειών τεχνικής βοήθειας 
στήριξης και  διαχείριση αντίστοιχων πόρων». 
δ.  Της ΥΑ 51540 /ΕΥΣΣΑΑΠ 3628 / 12.11.2010 (ΦΕΚ Β’ 
1 8 5 6 / 2 6 .1 1 .2 0 1 0 )  «Καθορισμός των στοιχείων των Προγραμμάτων 
Τεχνικής Υποστήριξης της Εφαρμογής και της διαδικασίας υποβολής και 
έγκρισης τους» και ιδίως τα άρθρα 5, 6 και 7 του μέρους Β΄ αυτής. 
         ε.   Την με αριθ. πρωτ. 8932/22- 0 9 -2008 (ΦΕΚ 2153/16- 1 0 - 2 0 0 8  
τ.Β΄) Υπουργική Απόφαση θέσπισης Συστήματος Διαχείρισης και Ελέγχου 
του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας 2007-2013, όπως 
τροποποιήθηκε με τις αριθ. πρωτ. 11246/30- 1 2 -2009 (ΦΕΚ 14/15- 1 - 2 0 1 0  
τ.Β΄), 2049/20- 0 4 - 2011 (ΦΕΚ 1183/09- 0 6 -2011 τ.Β΄) και 2181/10.5.2013 
(ΦΕΚ 1147/13.5.2013 τ.Β΄) όμοιες αποφάσεις και ισχύει σήμερα. 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΑΔΑ: 7ΛΨΨΒ-1ΙΖ
INFORMATICS
DEVELOPMEN
T AGENCY

Digitally signed by
INFORMATICS
DEVELOPMENT AGENCY
Date: 2014.12.19 09:41:20
EET
Reason:
Location: Athens



   

  2 

 
Την αριθμ. 399570/10.11.2001 (ΦΕΚ 1363/01 τΒ) απόφαση των Υπουργών 
Εσωτερικών Δημόσιας Διοίκησης και Αποκέντρωσης, Οικονομικών και 
Γεωργίας «Σύσταση Διοικητικού Τομέα Προγραμματισμού και Εφαρμογών 
του Γ΄ Κοινοτικού Πλαισίου Στήριξης και θέσης Ειδικού Γραμματέα στο 
Υπουργείο Γεωργίας», όπως συμπληρώθηκε με τις 229920/20.2.2002 (ΦΕΚ 
233/02 τΒ) και 222822/6.5.2003 (ΦΕΚ 592/03 τΒ) όμοιες και όπως έχει 
μετονομαστεί σε Διοικητικό Τομέα Κοινοτικών Πόρων και Υποδομών με το Ν. 
3 6 1 4 / 2 0 0 7 . 
Την υπ. αριθ. 20986/ΕΥΣΣΑΑΠ 1103/ 04- 0 5 -2012 απόφαση έγκρισης 
Προγράμματος Τεχνικής Υποστήριξης Εφαρμογής της Ε.Υ.Δ. του 
Προγράμματος «Αγροτική Ανάπτυξη της Ελλάδας 2007- 2 0 1 3 » . 
Την κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Αγροτικής 
Ανάπτυξης και Τροφίμων με αριθ. 6792/102229/22- 0 8 -2013(ΦΕΚ 
410/τ.ΥΟΔΔ/26.08.2013), με την οποία διορίσθηκε στη θέση του Ειδικού 
Γραμματέα του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων με βαθμό 2ο 
της κατηγορίας Ειδικών Θέσεων ο Ιατρίδης Δημήτριος του Μιχαήλ, 
Την ανάγκη της ΕΥΔ ΠΑΑ να δημιουργήσει κατάλογο προμηθευτών και 
παρεχόντων υπηρεσιών για τις κατηγορίες ενεργειών Τεχνικής Υποστήριξης 
της Εφαρμογής του άρθρου 11 του ΠΔ4/2002 ,   
Το από 05- 1 2 - 2 0 1 4  πρακτικό της Ομάδας Εργασίας, που έχει οριστεί με την 
υπ.αριθμ.5358/17- 1 0 -2014 (Α.Δ.Α Ω16ΒΒ-3ΣΕ) Απόφαση του Ειδικού 
Γραμματέα Κοινοτικών Πόρων και Υποδομών  με αντικείμενο τη διαχείριση 
του καταλόγου προμηθευτών και παρεχόντων υπηρεσιών της ΕΥΔ/ΠΑΑ. 
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ ΕΙ 
 
Την εγγραφή στον κατάλογο προμηθευτών και παρεχόντων υπηρεσιών της 
Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης του Προγράμματος «Αγροτική Ανάπτυξη της 
Ελλάδας 2007-2013»  (ΕΥΔ/ΠΑΑ), των υποψήφιων που έχουν υποβάλλει 
τους φακέλους τους στην Υπηρεσία μέχρι και 05- 1 2 -2014 (αριθμ.πρωτ. 
εισερχόμενου) στις αντίστοιχες κατηγορίες ενεργειών Τεχνικής Υποστήριξης 
Εφαρμογής του άρθρου 11 του ΠΔ4/2002, σύμφωνα με τη σχετική 
εισήγηση (05.12.2014,  1 ο πρακτικό)  της Ομάδας Εργασίας και βάσει του 
σχετικού πίνακα, ο οποίος αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας 
απόφασης.  
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 Ο  ΕΙΔΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
      ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΑΤΡΙΔΗΣ 

ΑΔΑ: 7ΛΨΨΒ-1ΙΖ



Α/Α ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ 

1 ΔΕΛΙΝΙΩΤΗ ΧΡYΣΟΥΛΑ ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΣ ΓΕΩΠΟΝΟΣ (ΤΕΙ) Β2

2
EEO GROUP AE

Β2, Β3.1, Β5, Β6                   
Γ5.1

3
ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ  ΣΥΜBΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 
ΑΕ

B1-B6

4
GRANT THORTON AE

ΟΡΚΩΤΟΙ ΕΛΕΓΚΤΕΣ ΚΑΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

Β2-Β6

5 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Β1-Β6                                    

6
ΠΑΤΣΙΑΝΗ-ΜΕΤΑΛΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

Β1-Β6,                                 
Γ3.5, Γ5.1

7

ΣΤΟΧΑΣΙΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ     ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 
ΑΕ 

Β2, Β3,Β3.1,Β5,Β6

8 ΒΑΛΑΒΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ (ΤΕΙ) Β2,B3, Β5
9 ΑΘΗΝΑΪΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΑΕ Β2, Β3, Β3.1

10

ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ        ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ 
ΑΕ

Β2 & Β3

11
ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ Α. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΣΥΝΕΔΡΙΩΝ -ΠΡΑΚΤΙΚΑ 
ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΕΩΝ 

Γ1, Γ2 & Γ5.1

12 ΕΤΑΜ ΑΕ Β2-Β5 & Γ1
13 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΩΔΟΡΟΣ TE ZΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ Β2, Β3.1, Β6

14
INTRAWAY ΕΠΕ

Β1, Β2, Β3.1, Β4, Β5, Β6 & 
Γ1

15 ΤΣΙΛΙΒΙΤΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Β2 & Β3.1
16 ΔΑΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΙΚΗΓΟΡΟΣ Β3
17 ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΣ ΓΕΩΠΟΝΟΣ (ΤΕΙ) Β2 & Β6

18
ΜΠΑΚΕΑΣ ΣΠ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΔΑΣΟΛΟΓΟΣ - 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΛΟΓΟΣ

Β3.1, Β5, & Β6

19 PLANET AE B1, B2, B3, B5, B6, & Γ5.1
20 ACCESS ΓΡΑΦΙΚΕΣ ΤΕΧΝΕΣ ΑΕ Β4,Γ3, & Γ5.1
21 ΑΝΔΡΙΑΝΑΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΠΟΝΟΣ Β2, Β3.1, Β5, Β6
22 ΜΟΣΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΠΟΝΟΣ Β2, Β3, Β6
23 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΔΩΡΟΘΕΑ ΓΕΩΠΟΝΟΣ Β2, Β3 ,Β5  & Γ6
24 ΚΑΛΟΜΟΙΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ  Α3 & Β1
25 ΚΟΡΔΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΟΣ Β2, Β3 &Β6
26 EUROTEC ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ Β2, Β3.1 & Β5

27

Π. ΛΑΣΚΑΡΑΤΟΣ -Α. ΚΑΤΣΟΥΛΑΡΗΣ & ΣΙΑ 
ΕΕ-ΓΕΩΜΕΛΕΤΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ 

Β2 & Β3.1

28 ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΓΕΩΠΟΝΟΣ Β2, Β3, Β5 & Β6
29 ΦΛΕΣΣΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΙΚΗΓΟΡΟΣ Β3
30 ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Β2, Β3, Β5 & Β6
31 REMACO AE Β1, Β2, Β3, Β3.1,  Β5, Β6 
32 ΤΣΙΓΓΕΝΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΣ ΕΠΑΝΕΞΕΤΑΣΗ
33 ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΣ Β2, Β5 & Β6

ΑΔΑ: 7ΛΨΨΒ-1ΙΖ



34 ΚΑΡΑΒΑΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΓΕΩΠΟΝΟΣ Β2,Β3,Β3.1,Β4,Β5,Β6
35 BYTE COMPUTER ABEE A2,A3,B1 & B2
36 KANTOR B2 - B6
37 ΚΟΡΑΚΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΣ ΕΠΑΝΕΞΕΤΑΣΗ

38
ΛΚΝ ΑΝΑΛΥΣΙΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧ/ΣΕΩΝ 
ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΕΠΕ

Β2, Β3 &Β5

39 ΑΦΟΙ ΤΖΕΝΑΛΗ ΟΕ Β4,Β3.1 & Γ1
40 ΚΩΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΣ ΓΕΩΠΟΝΟΣ (ΤΕΙ) Β3, Β5, Β6 
41 ΣΤΑΘΗ ΕΥΘΑΛΕΙΑ ΓΕΩΠΟΝΟΣ  Β2, Β.3.1, Β4.
42 ΜΑΤΖΑΡΑ ΑΝΝΑ ΕΠΑΝΕΞΕΤΑΣΗ
43 ΚΕΦΑΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΠΟΝΟΣ Β2

44
ΣΑΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ Β3.1

45 ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΠΟΝΟΣ B2 & B3
46 ΠΟΠΚΙΩΤΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΣ ΓΕΩΠΟΝΟΣ (ΤΕΙ) Β2, Β5, Β6
47 ΤΣΟΜΠΑΝΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΓΕΩΠΟΝΟΣ Β2 ΚΑΙ Β3.1
48 ΦΛΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΠΟΝΟΣ ΕΠΑΝΕΞΕΤΑΣΗ

49
ΦΩΚΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΤΕΙ  Β1,Β2,Β3.1

50
ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ Β2, Β3, Β5, Β6

51 ΡΩΣΣΕΤΟΥ ΖΩΗ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Β2 & Β3
52 ΤΑΡΑΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΣ ΓΕΩΠΟΝΟΣ (ΤΕΙ) Β2,Β3.1Β5,Β6.

53
NERCO Ν ΧΛΥΚΑΣ & ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΑΕΜ Β2, Β3, Β5 & Β6

54 ΧΡΥΣΟΧΟΪΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΔΙΚΗΓΟΡΟΣ Β3

55
PRIMES TEXNIKH MΕΠΕ (ΜΠΟΛΛΑΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ

ΓΕΩΠΟΝΟΣ Β2, Β3.1 ΚΑΙ Γ1

56
"ΑΓΡΟΣΥΜΒΟΥΛΟΣ" ΣΓΟΥΡΙΔΟΥ ΙΟΥΛΙΑ Β2, Β3, Β5 ΚΑΙ Β6

57

ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ ΑΕ ΜΕΛΕΤΩΝ - 
ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΡΓΩΝ 
ΥΠΟΔΟΜΗΣ ΑΕ

Β2 ΚΑΙ Β3

58 ΧΑΤΖΗ Α - ΡΟΥΠΑ Ε ΟΕ Β3.1, Β5, Γ5 , Γ5.1

59
ΛΥΠΙΤΚΑΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ 

Β4

60
ΥΕΤΟΣ ΜΕΛΕΤΕΣ - ΕΡΕΥΝΕΣ ΠΑΡΟΧΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ

Β1-Β3, Β5 & Β6

61 ΜΠΑΡΚΟΝΙΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΙΟΛΟΓΙΚΗ ΕΠΙΣΤΗΜΗ Β2, Β3, Β6
62  SPIN COMMUNICATION AE Β1,Β2,Β3.1,Β4,Γ1
63 ΚΩΝ. Σ ΡΟΥΤΖΟΥΝΗΣ ΑΕ Β2, Β4, Γ1
64 ΤΖΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ Β3.1-Β6

65
ΜΠΑΚΑΛΗ - ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΓΕΩΠΟΝΟΣ Β2, Β3, Β5, Β6

ΑΔΑ: 7ΛΨΨΒ-1ΙΖ


	ΠΡΩΤΗ ΑΠΟΦΑΣΗ EIΔΙΚΟΥ  ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΣΤΟ ΜΗΤΡΩΟ
	ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ     AΘΗΝΑ, 18 -12-2014
	ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ                  Α.Π. : 6742
	ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ
	ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ                     ΑΔΑ:
	«ΑΓΡΟΤΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΗΣ
	ΕΛΛΑΔΑΣ 2007-2013»
	ΜΟΝΑΔΑ Δ΄
	ΘΕΜΑ: Πρώτη Απόφαση  Eγγραφής στον Κατάλογο Προμηθευτών και Παρεχόντων υπηρεσιών της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης του Προγράμματος «Αγροτική Ανάπτυξη της Ελλάδας 2007-2013»  (ΕΥΔ ΠΑΑ)
	Ο  ΕΙΔΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΚΟΙΝΟΤΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ
	Έχοντας υπόψη:
	Τις διατάξεις:
	α.   Του άρθρου 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα» που κυρώθηκε με το άρθρο 1 του Π.Δ. 63/2005 (ΦΕΚ Α΄ 98) «Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα».
	β.  Του Ν. 3614/2007 «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2007 – 2013» ως ισχύει και ιδίως το άρθρο 19 αυτού.
	γ.  Του Π.Δ. 4/2002 (ΦΕΚ 3Α) «Εκτέλεση ενεργειών τεχνικής βοήθειας στήριξης και  διαχείριση αντίστοιχων πόρων».
	δ.  Της ΥΑ 51540 /ΕΥΣΣΑΑΠ 3628 / 12.11.2010 (ΦΕΚ Β’ 1856/26.11.2010) «Καθορισμός των στοιχείων των Προγραμμάτων Τεχνικής Υποστήριξης της Εφαρμογής και της διαδικασίας υποβολής και έγκρισης τους» και ιδίως τα άρθρα 5, 6 και 7 του μέρους Β΄ αυτής.
	ε.   Την με αριθ. πρωτ. 8932/22-09-2008 (ΦΕΚ 2153/16-10-2008 τ.Β΄) Υπουργική Απόφαση θέσπισης Συστήματος Διαχείρισης και Ελέγχου του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας 2007-2013, όπως τροποποιήθηκε με τις αριθ. πρωτ. 11246/30-12-200...
	Την αριθμ. 399570/10.11.2001 (ΦΕΚ 1363/01 τΒ) απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών Δημόσιας Διοίκησης και Αποκέντρωσης, Οικονομικών και Γεωργίας «Σύσταση Διοικητικού Τομέα Προγραμματισμού και Εφαρμογών του Γ΄ Κοινοτικού Πλαισίου Στήριξης και θέσης Ειδικού ...
	Την υπ. αριθ. 20986/ΕΥΣΣΑΑΠ 1103/ 04-05-2012 απόφαση έγκρισης Προγράμματος Τεχνικής Υποστήριξης Εφαρμογής της Ε.Υ.Δ. του Προγράμματος «Αγροτική Ανάπτυξη της Ελλάδας 2007-2013».
	Την κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων με αριθ. 6792/102229/22-08-2013(ΦΕΚ 410/τ.ΥΟΔΔ/26.08.2013), με την οποία διορίσθηκε στη θέση του Ειδικού Γραμματέα του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων με ...
	Την ανάγκη της ΕΥΔ ΠΑΑ να δημιουργήσει κατάλογο προμηθευτών και παρεχόντων υπηρεσιών για τις κατηγορίες ενεργειών Τεχνικής Υποστήριξης της Εφαρμογής του άρθρου 11 του ΠΔ4/2002 ,
	Το από 05-12-2014 πρακτικό της Ομάδας Εργασίας, που έχει οριστεί με την υπ.αριθμ.5358/17-10-2014 (Α.Δ.Α Ω16ΒΒ-3ΣΕ) Απόφαση του Ειδικού Γραμματέα Κοινοτικών Πόρων και Υποδομών  με αντικείμενο τη διαχείριση του καταλόγου προμηθευτών και παρεχόντων υπηρε...
	Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ ΕΙ
	Την εγγραφή στον κατάλογο προμηθευτών και παρεχόντων υπηρεσιών της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης του Προγράμματος «Αγροτική Ανάπτυξη της Ελλάδας 2007-2013»  (ΕΥΔ/ΠΑΑ), των υποψήφιων που έχουν υποβάλλει τους φακέλους τους στην Υπηρεσία μέχρι και 05-12-...
	ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι
	Κατηγορίες ενεργειών Τεχνικής Υποστήριξης Εφαρμογής
	του άρθρου 11 του ΠΔ4/2002
	Α ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ
	Α1 Εξοπλισμός Γραφείων
	Α2 Η/Υ , Περιφερειακά και λοιπός εξοπλισμός
	Α3 Λογισμικό
	Ενδεικτικά:
	Προμήθεια Έτοιμων Λογισμικών
	Α4 Έντυπα βιβλία κ.λ.π.
	Β ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
	Β1 Ανάπτυξη, Εγκατάσταση, υποστήριξη, συντήρηση εξοπλισμού & λογισμικού
	Ενδεικτικά:
	Ανάπτυξη και συντήρηση βάσεων δεδομένων
	Ανάπτυξη, συντήρηση και επέκταση πληροφοριακών συστημάτων
	Β2 Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών – Ερευνών
	Ενδεικτικά:
	Μελέτες, εμπειρογνωμοσύνες και έρευνες για την υποστήριξη της υλοποίησης του ΠΑΑ.
	Β3 Υπηρεσίες Συμβούλων
	Β3.1 Σύμβουλοι
	Ενδεικτικά:
	Τεχνική, διαχειριστική και επιστημονική υποστήριξη της ΕΥΔ και ΕΥΕ- ΠΑΑ σε θέματα των αρμοδιότητων τους.
	Νομική υποστήριξη
	Β4 Δημοσιότητα, Προβολή και πληροφόρηση
	Ενδεικτικά:
	Υπηρεσίες προβολής, προώθησης, διαφήμισης, δημοσιότητας του ΠΑΑ
	Εκδηλώσεις, έντυπες και ηλεκτρονικές εκδόσεις
	Β5 Αξιολόγηση
	Ενδεικτικά:
	Υποστήριξη της ΕΥΔ και ΕΥΕ- ΠΑΑ στην αξιολόγηση προτάσεων για χρηματοδότηση
	Β6 Έλεγχοι
	Ενδεικτικά:
	Υποστήριξη της ΕΥΔ και ΕΥΕ- ΠΑΑ στις επιτόπιες επιθεωρήσεις / επαληθεύσεις
	Γ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ
	Γ1 Οργάνωση εκδηλώσεων - συνεδριάσεων – συσκέψεων
	Ενδεικτικά:
	Υπηρεσίες διοργάνωσης εκδηλώσεων, συνεδριάσεων, συσκέψεων
	Βραχυχρόνιες μισθώσεις αιθουσών
	Υπηρεσίες τροφοδοσίας, γευμάτων
	Υπηρεσίες φωτοαντιγράφησης, εκδόσεων
	Μεταφράσεις, συγγραφή και απόδοση κειμένων σε άλλη κοινοτική γλώσσα, Διερμηνεία
	Μαγνητοφώνηση, απομαγνητοφώνηση πρακτικών
	Οπτικοακουστικός εξοπλισμός και υπηρεσίες υποστήριξης
	Μεταφορά συμμετεχόντων με μισθωμένο μεταφορικό μέσο κάθε είδους κλπ.
	Γ2 Μίσθωση εξοπλισμού και Μεταφορικών Μέσων
	Ενδεικτικά:
	Μίσθωση οπτικοακουστικού εξοπλισμού και εξοπλισμού για διερμηνεία, μαγνητοφώνηση, απομαγνητοφώνηση πρακτικών και υπηρεσίες υποστήριξης
	Μίσθωση μεταφορικών μέσων
	Μεταφορές, μετακομίσεις
	Γ3 Γενικά Έξοδα Λειτουργίας
	Ενδεικτικά:
	Επισκευή και συντήρηση όλων των παγίων εγκαταστάσεων των κτιρίων στα οποία στεγάζεται η ΕΥΔ και ΕΥΕ- ΠΑΑ
	Υπηρεσίες φυσικής ή ηλεκτρονικής αρχειοθέτησης και φύλαξης αρχείων
	Υπηρεσίες ιατρού εργασίας και τεχνικού ασφαλείας σύμφωνα με το Ν 1568/85
	Υπηρεσίες καθαριότητας χώρων γραφείων
	Σύνδεση με τράπεζες πληροφοριών.
	Προμήθεια αναλωσίμων υλικών γραφείου όπως υλικά γραφικής ύλης, αναλώσιμων ηλεκτρονικών υπολογιστών, εκτυπωτών, μηχανημάτων τηλεομοιοτυπίας και φωτοαντιγραφικών, μηχανών βιβλιοδεσίας, φωτοαντιγραφικό χαρτί Α3 και Α4
	Προμήθεια εξοπλισμού εστίασης
	Υπηρεσίες φωτοαντιγράφησης
	Υπηρεσίες ταχυμεταφορών
	Υπηρεσίες μεταφράσεων, διερμηνείας
	Εκτυπώσεις - εκδόσεις
	Προμήθεια αναλώσιμων υλικών φιλοξενίας
	Γ4 Έξοδα δημοσίων σχέσεων - λοιπά έξοδα φιλοξενίας Ε.Υ./ Ε.Δ.Α. & Προϊσταμένων Αρχών
	Ενδεικτικά:
	Υπηρεσίες ταξιδιών / έκδοσης εισιτηρίων / κρατήσεων σε ξενοδοχεία στην Ελλάδα ή το εξωτερικό
	Γ5 Εκπαίδευση του Προσωπικού & Συμμετοχή σε Ημερίδες Συνέδρια ή Fora
	Γ5.1 Εκπαίδευση του προσωπικού Ε.Υ.Δ. / Ε.Δ.Α. / Ε.Φ.Δ./ Δικαιούχων
	Ενδεικτικά:
	Υπηρεσίες εκπαίδευσης ανθρώπινου δυναμικού σε θεματικά αντικείμενα που ενδιαφέρουν την ΕΥΔ και ΕΥΕ- ΠΑΑ
	Υπηρεσίες διοργάνωσης ή/και υποστήριξης σεμιναρίων, εκδηλώσεων, συνεδρίων
	Συνεδριακή υποδομή (αίθουσες εκδηλώσεων ή σεμιναρίων ή συνεδρίων)
	Οπτικοακουστικός εξοπλισμός και υπηρεσίες υποστήριξης
	Υπηρεσίες διερμηνείας / μετάφρασης
	Υπηρεσίες ταξιδιών / έκδοσης εισιτηρίων / κρατήσεων σε ξενοδοχεία στην Ελλάδα ή το εξωτερικό
	Υπηρεσίες τροφοδοσίας
	Υπηρεσίες μαγνητοφώνησης – απομαγνητοφώνησης πρακτικών
	Υλικά και γραφική ύλη για συνέδρια και σεμινάρια
	Γ6 Έξοδα Μετακινήσεων Εσωτ. Εξωτ.
	Ενδεικτικά:
	Υπηρεσίες ταξιδιών / έκδοσης εισιτηρίων / κρατήσεων σε ξενοδοχεία στην Ελλάδα ή το εξωτερικό
	Γ.6.1 Έξοδα μετακινήσεων εσωτερικού- εξωτερικού προσωπικού των Ε.Υ. / Ε.Δ.Α./ Ε.Φ.Δ.
	Γ.7. Έξοδα δημοσιεύσεων - ανακοινώσεων
	Ενδεικτικά:
	Υπηρεσίες δημοσίευσης προσκλήσεων, προκηρύξεων διαγωνισμών ή διακηρύξεων στον Τύπο.

	ΠΡΑΚΤ.5-12ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΩΝ
	Φύλλο1


